
 

 

UCHWAŁA NR LIII/394/2014 

RADY GMINY CIASNA 

z dnia 25 września 2014 r. 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Ciasna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.), art. 14 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), Rada Gminy Ciasna uchwala co następuje. 

§ 1. Usługi świadczone przez publiczne przedszkola prowadzone przez Gminę Ciasna w zakresie 

nauczania, wychowania i opieki są realizowane bezpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2. Ustala się odpłatność za świadczenie zajęć o charakterze dydaktycznym, wychowawczym i 

opiekuńczym ponad bezpłatny wymiar, o którym mowa w §1 w wysokości 1,00 zł za godzinę pobytu dziecka 

w przedszkolu. 

§ 3. 1. Opłata o której mowa w §2 ulega obniżeniu o 50% za dziecko z orzeczeniem do kształcenia 

specjalnego oraz w przypadku uczęszczania do przedszkola rodzeństwa za drugie i następne dzieci. 

2. Zwalnia się z opłat, o których mowa w §2 dziecko, któremu koszty żywienia pokrywane są ze środków 

opieki społecznej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciasna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

  

 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Ciasna 

 

 

Krzysztof Kniejski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 września 2014 r.

Poz. 4859


		2014-09-30T15:37:31+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




